
Pieredzes apmaiņas brauciens uz Pūri 30.09.2015. 
 

 

8.00  Izbraukšana uz Pūri no IP laukuma 

 

8.30 -10.30  Šokolādes muzejs- ekskursija muzejā ar šokolādes meistarklasi. 

Lekciju par veselīgu un sabalansētu uzturu lasīs Tatjana Tepo- uztura speciāliste, 

diētas šķīvja On Plate radītāja. 

 
Cena: EUR 7,00/ 1 personai. 

 

11.00 -12.00  SIA Pūres Dārzkopības pētījumu centra apmeklēšana. 
Tikšanās ar centra vadītāju, pētnieku, agronomijas zinātņu doktoru Jāni Lepsi. 

 

12.00 -14.00 Pūres pamatskolas apskate. Pieredzes apmaiņa. Aktualitātes 

priekšmetā mājturība un tehnoloģijas. 

 

Pūres pilskalna jeb Mūļkalna apskate (ja laika apstākļi mūs lutinās). 
Tas ir tipisks 10.-12.gadsimta kuršu pilskalns. Te atrasti akmens cirvji, kas liecina, ka 

cilvēki šeit dzīvojuši arī pirms mūsu ēras. Pilskalnam, ar 2 m augstu nocietinājuma 

valni un mākslīgi nostāvinātām malām, no divām pusēm piekļaujas purvaina zemiene. 

Tas atrodas netālu no Pūres pamatskolas. 

 

Ceļš mājup. 

 

 
Braucam ar saviem personīgajiem auto(draudzīgi piedāvājot vietas arī kolēģiem). 

Pieteikšanās un savas dalības apstiprināšana – mob.tel.29778738, e-pasts 
unagaile@inbox.lv 

 
Mājturības un tehnoloģiju skolotāju MA vadītāja 

Una Gaile 

Mob.tel.29778738 

unagaile@inbox.lv 

mailto:unagaile@inbox.lv

